
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUTZARZĄDZANIA 
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o  w a  8  

t e l .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  
UCHWAŁA NR 87/07/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2024 r. 

w sprawie wniosku dr Agnieszki Smalec o udzielenie płatnego urlopu naukowego w okresie 
od 1 października 2024 r. do 28 lutego 2025 r. 

Na podstawie § 79 ust. 2 w zw. z § 75 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 69 ust. 3 w zw. 
z § 69 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 
września 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala 
się co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek dr Agnieszki Smalec o udzielenie płatnego urlopu naukowego w celu realizacji tematu 
badawczego związanego z przygotowaniem dorobku naukowego do postępowania 
habilitacyjnego w okresie od 1 października 2024 r. do 28 lutego 2025 r. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(2 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Rady Naukowej 
I n s t y t u t u  Z a r z ą d z a n i a  


